
Crémant Alexis Lichine Rosé Brut, 0,75l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 14:16
1/1

Výrobce Alexis Lichine 
Kód produktu 1004262 
EAN 3500610057250 

Crémant Alexis Lichine Rosé Brut je výjimečné šumivé víno,
které přináší harmonii mezi elegancí a svěžestí. Vyrábí se
podle tradiční metody, která zajišťuje jemné a perzistentní
perlení, jež dodává vínu nezaměnitelný charakter. Tento
růžový Crémant vás okouzlí svou intenzivní růžovou barvou a
komplexní vůní, v níž se snoubí aroma okvětních lístků jahod,
rybízu, malin a růží.

V chuti je víno svěží, vyvážené a elegantní, s bohatými
ovocnými tóny a jemným pikantním nádechem, který dodává
vínu nezaměnitelný šarm. Ideální jako aperitiv, skvěle se hodí
také k lehkým pokrmům, zejména z ryb a mořských plodů, či
k letním salátům a ovocným dezertům.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Alexis Lichine, jehož jméno toto víno nese, byl
významnou osobností světového vinařství. Jeho
kariéra započala v Bordeaux, kde se stal
průkopníkem moderního přístupu k výrobě a prodeji
vína. Založil společnost Alexis Lichine & Co., která se
specializovala na export kvalitních francouzských vín
do celého světa. Lichineho odkaz dnes pokračuje
nejen v jeho renomovaném vinařství Château
Prieuré-Lichine, ale také v každé lahvi vína, která
nese jeho jméno.

Tento Crémant je ideální volbou pro milovníky
elegantních a rafinovaných šumivých vín, kteří ocení
nejen jeho chuťový profil, ale také příběh stojící za
jeho vznikem.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Bordeaux 
Chuť Suché 
Barva Růžová 
Obsah alkoholu 11,5 %
Objem 750 ml


